participantes apresentaram estas informações, exceto a PARTICIPANTE 2 que não 39 
demostrou na proposta o representante técnico da empresa. Na sequência foi analisado o 40 
item 19 (Critérios de Escolha da Instituição): 19.1 “a” do preço: PARTICIPANTE 1 41 
apresentou proposta no valor de R$ 39.900,00 (trinta e nove mil e novecentos reais) a ser 42 

Câmara Municipal de Juína – MT 
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juína – MT. 

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br – compras@juina.mt.leg.br 

Página 2 de 3 

pago conforme cronograma do Projeto Básico item 10.4, valor acrescido de R$ 35,00 (trinta 43

[...]

R$ 90,00 (noventa reais) por inscrições efetivadas, proposta válida por 120 (cento e vinte) 51 
dias e pagas em duas parcelas iguais, 50% após a publicação do edital de abertura e 50% 52 
após a homologação final do concurso; e, por fim a PARTICIPANTE 4 apresentou proposta no 53 
valor de R$ 137.737,25 (cento e trinta e sete mil, setecentos e trinta e sete reais e vinte e 54 
cinco centavos) até o limite de 500 (quinhentas) inscrições homologadas, ultrapassando o 55 
limite cobrará o valor de R$ 80,00 (oitenta reais) por inscrição excedente, proposta válida 56 
por 60 (sessenta) dias e pagas em conformidade com o cronograma do Projeto Básico item 57